
Strona 1 z 4 

 

Ogłoszenie nr 510068081-N-2020 z dnia 21-04-2020 r. 

 

Rejonowy Zarząd Infrastruktury: Zakup tekstyliów. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 

Numer ogłoszenia: 519568-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Rejonowy Zarząd Infrastruktury, Krajowy numer identyfikacyjny 81006093700000, ul. Narutowicza  

17B, 70-240  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 26 1452026, e-mail 

rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl, faks 26 1452024. 

Adres strony internetowej (url): http://www.rziszczecin.wp.mil.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Jednostka Organizacyjna MON 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup tekstyliów. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

7/D/20 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup tekstyliów. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie 

części: Część I – Zakup rolet i verticali. Część II – Zakup pokryć podłogowych. 3. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia został określony w „Opisie Przedmiotu Zamówienia” załącznik nr 9.1 do SIWZ 

– dla części I zamówienia oraz załącznik nr 9.2 do SIWZ – dla części II zamówienia. 4. Wykonawca 

przed odbiorem dostawy zobowiązany jest przekazać komisji odbiorowej oryginały lub kopie 

(poświadczonych za zgodność z oryginałem) obowiązujących dokumentów jakościowych tj. atesty, 

certyfikaty, aprobaty itp., zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” załącznik nr 9.1 do SIWZ – dla 

części I zamówienia oraz załącznik nr 9.2 do SIWZ – dla części II zamówienia. Na dostarczonych 

dokumentach jakościowych obowiązkowo należy uwidocznić numer zawartej umowy. 5. Wykonawca 

dostarczy przedmiot zamówienia wraz z rozładunkiem i wniesieniem, oraz montażem verticali i rolet do 

pomieszczeń wskazanych przez Użytkownika na koszt własny zgodnie z „Rozdzielnikiem” 

stanowiącym załącznik nr 10.1 do SIWZ dla części I zamówienia. Wykonawca dostarczy przedmiot 

zamówienia wraz z rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń magazynowych Sekcji Obsługi 

Infrastruktury lub innych pomieszczeń znajdujących się na parterach w budynkach 

kilkukondygnacyjnych (w uzgodnieniu z Użytkownikiem) na koszt własny Wykonawcy zgodnie z 

„Rozdzielnikiem” stanowiącym załącznik nr 10.2 do SIWZ dla części II zamówienia. Odległość z 

miejsc rozładunku do miejsc docelowych w magazynach do 50m. W miejscach dostaw nie występują 

rampy do rozładunku samochodów. UWAGA: Nie zastosowanie się do powyższych zasad dotyczących 

rozładunku eliminuje dostawę. 6. Wykaz osób do nadzorowania przyjęcia - odbioru dostawy zawiera 



Strona 2 z 4 

 

załącznik nr 11 do SIWZ (Wykaz adresów, numerów telefonów oraz adresów e-mail) – dla części I i II 

zamówienia. Odbiór dostawy odbywać się będzie komisyjnie w składzie: przedstawiciel 

Zamawiającego (RZI Szczecin), przedstawiciel odbiorcy docelowego przy udziale magazyniera, 

upoważniony przedstawiciel Wykonawcy. Potwierdzeniem zrealizowania przedmiotu zamówienia 

będzie spisany protokół komisyjnego odbioru dostawy stanowiący załącznik nr 13 do SIWZ. 7. 

Przedmiot zamówienia musi być oznakowany kodem kreskowym zgodnie z wytycznymi określającymi 

wymagania w zakresie znakowania kodem kreskowym wyrobów dostarczonych do Resortu Obrony 

Narodowej – Dziennik Urzędowy Ministra Obrony Narodowej z 07.01.2014 r. - Decyzja Nr 3/MON 

Ministra Obrony Narodowej z dnia 03.01.2014 r. pod rygorem odrzucenia dostawy. Wykonawca 

wypełnia i przekazuje drogą elektroniczną do odbiorcy karty wyrobu (część B,C,D) format Excel na 14 

dni przed planowaną dostawą. Dodatkowe informacje ww. zakresie dostępne są u organizatora systemu 

GS1 w Polsce - Instytut Logistyki i Magazynowania w Poznaniu. Wykonawca musi być czynnym 

uczestnikiem systemu GS1. Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do wypełnienia i przekazania w 

postaci elektronicznej karty wyrobu do wszystkich odbiorców przedmiotu zamówienia na 14 dni przed 

planowaną dostawą zgodnie z załącznikiem nr 14 do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
tak 

II.5) Główny Kod CPV: 39515000-5 

Dodatkowe kody CPV: 39531400-7 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Zakup rolet i verticali 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/03/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 148992.55 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

Nazwa wykonawcy: DYSKRET Kiersztyn Sławomir 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: Borowina Sitaniecka 52B 

Kod pocztowy: 22-400 

Miejscowość: Zamość 

Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

 



Strona 3 z 4 

 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 141734.88 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 141734.88 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 141734.88 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Zakup pokryć podłogowych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/04/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 76071.54 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: Aleja Solidarności 15 

Kod pocztowy: 15-751 

Miejscowość: Białystok 

Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 82656.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 82656.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 224352.00 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

 

 

 



Strona 4 z 4 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 


